
OUVERTURE #3 

–  DET FØRSTE MØDE MED DEN KLASSISKE MUSIK 
FOR MELLEMTRINET 

 
Symfoniorkestret Copenhagen Phil inviterer folkeskoleelever i 4., 5. og 6. klasse i Region H og omegnskommuner til skolekoncerten 

Ouverture #3 med det 65 mand store orkester samt et introducerende ensemblebesøg på jeres egen skole med musikere fra 

orkestret.  

 

Både ensemblebesøg på skolen og efterfølgende koncert i Konservatoriets Koncertsal er gratis, kræver ingen selvstændig 

lærerforberedelse og understøtter musikfagets formål om at udvikle musikoplevelser og musikforståelse. 

 

Koncerten finder sted (vælg ønsket dato og tidspunkt i tilmeldingen): 

 

  

7. og 8.  maj 2026  

kl. 09:00, 10:30 og 12:00 

Konservatoriets Koncertsal 

Julius Thomsens Gade 1 

1974 Frederiksberg 

 
 
Symfoniske skolekoncerter 

 

Den symfoniske koncert bygger videre på sidste års Ouverture-koncerter i 

Tivolis koncertsal, men programmet er nyt og med et helt nyt repertoire. I år er 

det vært Anders Manley, der på underholdende og inddragende vis guider 

eleverne gennem musikkens fortællinger og magiske universer med 

nykomponeret ledsagende musik af Rasmus Zwicki. 

 

Koncerten er en god start for et nyt publikum til at opdage skjulte sider af den 

klassiske musik – og de helt store følelser, musikken rummer.  

 

Koncerten varer ca. 40 minutter. 

 
 

Musikerbesøg på skolen 
 

2-6 musikere besøger eleverne på skolen og fortæller om deres instrumenter 

og om livet som musiker. Ensemblebesøgene finder sted den 13., 20., 21., 22., 

23., 24. og 27. april samt 4. maj 2026.   

 

Dato for musikerbesøg og koncert udbydes efter først-til-mølle-princippet. Den 

præcise dato oplyses efter endt tilmelding.  

 

Vælg ønsket dato og tidspunkt i tilmeldingen. 

 

 

 

TILMELD HER 

NB. Tilmeldingsfrist 23. februar kl. 12 

 

 

 

For yderligere spørgsmål kontakt billet- og  

publikumskoordinator Julie Hasseris:  

skoler@copenhagenphil.dk / tlf. 2461 1141 

https://forms.gle/oFPxj6urrkrkLJis7

